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Kuopion kaupunki (päätoteuttaja), Navitas Kehitys Oy, Kehitysyhtiö 
SavoGrow Oy ja Iisalmen kaupunki ovat hakemassa n. 1,13 miljoonan 
euron hanketta, jonka avulla on tarkoitus juurruttaa suunnitelmallisesti 
kuntien ja alueiden ilmastosuunnitelmia käytäntöön. Joroisten 
kunnanvaltuusto on hyväksynyt kokouksessaan 31.5.2021 §30 Joroisten 
oman ilmasto-ohjelman osaksi Keski-Savon yhteistä ilmasto-ohjelmaa. 
 
Hankkeessa on tarkoitus koordinoida kuntien ilmastotyötä yhteistyössä 
Ylä-Savon, Keski-Savon, Kuopion seudun sekä Sisä-Savo kanssa. 
Tavoitteena on ilmastotyön juurruttaminen kuntiin ja seudullisen 
ilmastotyön sekä kuntakohtaisten toimenpiteiden toteuttaminen.  
 
Hankkeen kuvauksessa (liite) kuvataan hankkeen toimet seuraavasti: 
 

 Ilmastokoordinaattorit vastaavat ilmastotyöhön liittyvän tiedon 
keräämisestä, ilmastotoimien mittaroinnista ja seuraamisesta sekä 
ilmastotyön vaikuttavuuden arvioinnista ja raportoinnista. 

 Ilmastokoordinaattori opastaa kuntakonsernia toimialakohtaisten 
ilmastotoimien toteuttamisessa ja seurannassa, tukee vähähiilisten 
hankintojen suunnittelussa ja kilpailuttamisessa, kehittää 
yhteistyössä kuntaorganisaation kanssa ilmasto ja talousjohtamisen 
yhdistämistä ja viestii kuntien ilmastotyöstä aktiivisesti. 

 Ilmastokoordinaattori välittää tietoa ilmastotyön etenemisestä ja 
uusista ideoista eri yksiköiden välillä ja vie tietoa eteenpäin myös 
kunnan johdolle. 

 Ilmastokoordinaattorit tekevät aktiivista yhteistyötä Pohjois Savon 
maakunnallisen ilmastotyön kanssa sekä osallistuvat ilmastotyön 
foorumeihin. 

 Ilmastokoordinaattorit aloittavat Ilmastotyön niissä mukana olevissa 
kunnissa, joissa sitä ei vielä ole aloitettu 

 
Joroisten kunta saisi hankeen myötä käyttöönsä ilmastokoordinaattorin, 
joka työskentelisi koko hankkeen ajan yhden päivän viikossa Joroisissa.  
 
Hankkeen lopputuloksena: 
 

 Kuntien ilmastotyö on selkeytynyt ja ilmastotyön kannalta 
olennaiset seurannan parametrit on tunnistettu ja otettu käyttöön 

 Toimialojen sisäinen ilmastotyö on alkanut, konkreettisia toimia on 
tehty eri toimialoilla 

 Ilmastotyö huomioidaan hankinnoissa sekä työn suunnittelussa eri 
toimialoilla ja ilmastotyöstä seurataan kuntatalouden avulla 
vuosittain 

 Kuntien ilmastopäästöt vähenevät suunnitellun mukaisesti ja 
hiilineutraalius 2035 (Kuopiossa 2030) on mahdollista saavuttaa. 

 Kuntien ilmastoviestintä on avointa ja läpinäkyvää. Viestinnässä on 
esillä ilmastotyön seuranta ja mittarointi. 

 



Joroisten kunnan maksuosuus hankkeeseen olisi 4000 euroa vuodessa + 
1000 euroa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Joroisten kunta sitoutuu suunnitelmallisen 
ilmastotyön juurruttaminen Pohjois-Savoon – hankkeeseen 4000 eurolla 
(+-1000 euroa) vuodessa 1.9.2022-31.8.2025 välisenä aikana mikäli hanke 
toteutuu pääasiassa liitteenä olevan hankekuvauksen mukaisesti.   
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 
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